
2/28/23, 7:53 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode AKA401/4
Mata Kuliah CORPORATE GOVERNANCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2022
Sesi
5

07-
10-

2022
Sesi
5

14-
10-

2022
Sesi
5

21-
10-

2022
Sesi
5

28-
10-

2022
Sesi
5

04-
11-

2022
Sesi
5

11-
11-

2022
Sesi
5

18-
11-

2022
Sesi
5

25-
11-

2022
Sesi
5

02-
12-

2022
Sesi
5

09-
12-

2022
Sesi
5

16-
12-

2022
Sesi
5

23-
12-

2022
Sesi
5

30-
12-

2022
Sesi
5

06-
01-

2023
Sesi
5

13-
01-

2023
Sesi
5

1 11180000224 FARHAN SYAHEFIRAN 9 7 (43.75%)

2 11190000370 TRISMAWATI 16 (100.00%)

3 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 16 (100.00%)

4 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 1 15 (93.75%)

5 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 2 14 (87.50%)

6 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE 16 (100.00%)

7 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI 16 (100.00%)

8 11190600039 NURUL FADILAH 16 (100.00%)

9 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 16 (100.00%)

10 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 16 (100.00%)

11 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 16 (100.00%)

12 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA 16 (100.00%)

13 11190600062 ISMA AULIYA 16 (100.00%)

14 11190600065 MIYA FAHMIYAH 16 (100.00%)

15 11190600070 IIN MARINDA 16 (100.00%)

16 11190600071 NADIA NUR ANNISA 16 (100.00%)

17 11190600178 ULINA HARIANJA 2 14 (87.50%)

18 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 16 (100.00%)

19 11227600006 KISTHY FEBRIZA 16 (100.00%)

20 11227600007 FERI FARAMA INDAH 12 4 (25.00%)

21 11227600009 BAGUS WIGUNA 16 (100.00%)

22 11227600010 ATIKA HELENA ERNASARI 16 (100.00%)

23 11227600024 TEGUH PUTRA 1 15 (93.75%)

24 11227600026 GALANG MAHESA PRATAMA 13 3 (18.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 4 2 2 3 4 0 4 2 4 3 3 0 4 0 40

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ERNI ROHMAWATI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA401/4
Mata Kuliah : CORPORATE GOVERNANCE

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : ERNI ROHMAWATI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000224 FARHAN SYAHEFIRAN 43.75 50 0 60 37.38 0 E

2 11190000370 TRISMAWATI 100 100 60 95 86.5 4 A

3 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 100 100 90 100 97 4 A

4 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 93.75 100 70 90 87.38 4 A

5 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 87.50 100 60 30 65.75 2.75 B-

6 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE 100 100 80 85 89.5 4 A

7 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI 100 100 80 60 82 4 A

8 11190600039 NURUL FADILAH 100 100 85 100 95.5 4 A

9 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 100 100 100 100 100 4 A

10 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 100 100 85 100 95.5 4 A

11 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 100 100 85 80 89.5 4 A

12 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA 100 100 90 85 92.5 4 A

13 11190600062 ISMA AULIYA 100 100 100 100 100 4 A

14 11190600065 MIYA FAHMIYAH 100 100 70 85 86.5 4 A

15 11190600070 IIN MARINDA 100 100 80 80 88 4 A

16 11190600071 NADIA NUR ANNISA 100 100 90 100 97 4 A

17 11190600178 ULINA HARIANJA 87.50 100 75 60 79.25 3.75 A-

18 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 100 100 75 65 82 4 A

19 11227600006 KISTHY FEBRIZA 100 100 100 100 100 4 A

20 11227600007 FERI FARAMA INDAH 25 0 0 30 11.5 0 E

21 11227600009 BAGUS WIGUNA 100 100 80 90 91 4 A

22 11227600010 ATIKA HELENA ERNASARI 100 100 100 75 92.5 4 A

23 11227600024 TEGUH PUTRA 93.75 100 75 90 88.88 4 A

24 11227600026 GALANG MAHESA PRATAMA 18.75 0 0 1.88 0 E

Total 2150 2150 1730 1860 1937 0

Rata-rata 89.58 89.58 72.08 77.50 80.71 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKA401 - CORPORATE GOVERNANCE
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD HASBI SALEH (Koordinator), ERNI ROHMAWATI
Jumlah Peserta : 23
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2022 18:30:00 s/d 13-01-2023 21:00:00

Judul : Introduction of Corporate Governance

Deskripsi : Introduction of Corporate Governance (including rps) classmeeting on stei03

Kehadiran Mahasiswa : 95.65 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Introduction of Corporate Governance open this EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
sesi
1

for discussion and class participation. please student to leave student' phone
number here

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2022 18:30:00 s/d 07-10-2022 21:00:00

Judul : Board of Director (BOD)

Deskripsi : Board of Director (BOD)

Kehadiran Mahasiswa : 73.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Lesson 2 lesson2 EBOOK Power Point
2 BOD Roles and Responsibilities bod EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Lesson 2 for discussion and class participation 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Task 1 student please submit task here Tugas Individu 22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2022 18:30:00 s/d 14-10-2022 21:00:00



Judul : Board of Committe (BOC)

Deskripsi : Board of Committe (BOC)' roles and responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 78.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 boc open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 3 for discussion and class participation 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2022 18:30:00 s/d 21-10-2022 21:00:00

Judul : General Meeting of Shareholder (GMS)

Deskripsi : General Meeting of Shareholder (GMS)

Kehadiran Mahasiswa : 65.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 General Meeting of Shareholder open here EBOOK Power Point
2 General Meeting of Shareholder Open here EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 4 for discussion and class participation 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2022 18:30:00 s/d 28-10-2022 21:00:00

Judul : Internal auditor

Deskripsi : Internal auditor

Kehadiran Mahasiswa : 73.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Internal auditor oprn here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 5 for discussion and class participation 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2022 18:30:00 s/d 04-11-2022 21:00:00

Judul : External Auditor

Deskripsi : External Auditor's role and reponsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 82.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 External Auditor External Auditor's role and reponsibilities EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 6 for discussion and class participation 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 11-11-2022 18:30:00 s/d 18-11-2022 21:00:00

Judul : Review

Deskripsi : Review

Kehadiran Mahasiswa : 82.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Review open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 7 for discussion and class participation 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu Ujian kartu ujian is submitted here! Tugas Individu 19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Quiz Kuis 10 menit 71.74

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2022 18:30:00 s/d 18-11-2022 22:30:00

Judul : UTS

Deskripsi : midterm test

Kehadiran Mahasiswa : 78.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 8 for discussion and class participation 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Mid Term Test UTS 30 menit 64.78

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2022 18:30:00 s/d 25-11-2022 21:00:00

Judul : Stakeholder's Role and Responsibilities

Deskripsi : Stakeholder's Role and Responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 60.87 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Stakeholder's Role and Responsibilities open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 9 forum is opened here 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2022 18:30:00 s/d 15-02-2023 18:00:00

Judul : Roles and Responsibilities of Management

Deskripsi : Roles and Responsibilities of Management

Kehadiran Mahasiswa : 8.70 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Roles and Responsibilities of Management open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 10 for discussion and class participation 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2022 18:30:00 s/d 09-12-2022 21:00:00



Judul : Other Corporate Governance Participants

Deskripsi : Other Corporate Governance Participants

Kehadiran Mahasiswa : 52.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Other Corporate Governance Participants open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 11 for discussion and class participation 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2022 18:30:00 s/d 15-02-2023 18:00:00

Judul : Contemporary Issues in Business Ethics and Corporate Governance

Deskripsi : Contemporary Issues in Business Ethics and Corporate Governance

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 12 for discussion and class participarion 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-12-2022 18:30:00 s/d 15-02-2023 18:00:00

Judul : Profit / Non Profit Organization

Deskripsi : Profit / Non Profit Organization

Kehadiran Mahasiswa : 30.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Profit / Non Profit Organization open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 13 for discussion and class participation 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2022 18:30:00 s/d 15-02-2023 18:00:00

Judul : Corporate Governance in Transition

Deskripsi : Corporate Governance in Transition

Kehadiran Mahasiswa : 39.13 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Corporate Governance in Transition Corporate Governance in Transition EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Session 14 For discussion and class participation  11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 06-01-2023 18:30:00 s/d 15-02-2023 18:00:00

Judul : Emerging Issues in Corporate Governance

Deskripsi : Emerging Issues in Corporate Governance

Kehadiran Mahasiswa : 56.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Emerging Issues in Corporate
Governance

Emerging Issues in Corporate
Governance

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Session 15 For discussion and class participation  14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kartu ujian kartu ujian can be submitted here! Tugas Individu 21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Kuis Kuis 14 menit 56.52

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu : 13-01-2023 18:30:00 s/d 15-02-2023 18:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 26.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Session 16 Open here EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 UAS Students can join this session for the presence  18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 15-02-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


